לעודד את המשתמשים בבניין לרכוב על אופניים על ידי אספקת מתקנים וחנייה הולמים ונגישים, וכך לצמצם את השימוש בכלי רכב פרטיים ולהפחית את זיהום האוויר.

ניקוד קריטריונים להערכה
1 <p>יסופקו מקומות חנייה עבור אופניים בכמות הגדולה בשיעור של 20% מכמות מקומות החנייה הנדרשת בתקנות התכנון והבנייה (התקנת מקומות חניה), התשע"א – 2011 עבור בנייני משרדים.</p> <p>וכן:</p> <p>יסופקו 2 מערכות מקלחות ומלתחות לפחות, ונוסף על כך תא מקלחת אחד לכל 1,000 מ"ר שטח בנוי.</p> <p>דרישות נוספות:</p> <p>למתקני אחסון אופניים יהיו התכונות האלה:</p> <ul style="list-style-type: none"> • התאורה למתקני האופניים תתאים לתקן אירופי EN 12464-2; •